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Teema: Euroopa riikide väidetav kasutamine CIA poolt vangide transportimise ja ebaseadusliku vahi 
all hoidmise eesmärgil

– Arvestades ettekannet, mille koostas Hispaania kaitseministeerium septembris 2008 ja millest 
selgub, et vähemalt üks ebaseaduslikke kinnipeetavaid transportiv USA sõjalennuk lendas üle 
Hispaania pärast vahemaandumist Portugalis 30. septembril 2005; ja Amnesty Internationali 
2008. aasta oktoobris avalikustatud raportit, millest selgub, et aastatel 2002–2007 tegi vähemalt 
90 CIAga seotud lendu vahemaandumise Hispaanias, ning et umbes 200 inimest viidi 
Guantánamosse lendudega, mis startisid USA baasidest Hispaanias või lendasid üle Hispaania; 
ning El Paísis 2008. aasta novembris avaldatud Hispaania salajast dokumenti, millest selgub, et 
Aznari valitsus rahuldas sõnaselgelt USA taotluse saada luba ülelendudeks Hispaaniast 
kinnipeetavate transportimisel Afganistanist Guantánamosse;

– võttes arvesse, et 2008. aasta augustis teatas Poola meedia, et valitsusametnikud olid 2006. 
aastal näinud sõjaväeluure koostatud dokumenti, mis kinnitas salajase CIA rajatise olemasolu;

– võttes arvesse, et president Barroso on avalikult öelnud, et ta „ei andnud luba ega olnud isegi 
teadlik mingitest CIA salajastest lendudest läbi Portugali oma peaministriks oleku ajal”, kuid et 
Pentagoni ametlike sõjaväeliste andmete põhjal tegid ebaseaduslikke kinnipeetavaid (sealhulgas 
kinnipeetavaid, kelle vastastest süüdistustest Pentagon hiljuti loobus) transportivad sõjalennukid 
vahemaandumisi Portugalis ja/või lendasid üle Portugali hr. Barroso peaministriks oleku ajal;

– võttes arvesse Portugali välisministri Luís Amado 7. oktoobri 2008. aasta avaldusi, mille kohaselt 
„oleks Portugali praeguse valitsuse poolt olnud täielik vastutustundetus tõstatada see küsimus, 
mis asetas kahtluse alla Euroopa Komisjoni presidendi Durão Barroso, kes oli nende sündmuste 
ajal Portugali peaminister”:

1. Kas komisjon kavatseb võtta meetmeid seoses nende uute asjaoludega, et tõendada asjaomaste 
riikide vastutust ja kontrollida, kas ka teistele liikmesriikidele esitati samalaadseid taotlusi?

2. Kas komisjon on nõus, et nüüdseks on piisavalt tõendeid tunnistamaks, et isegi kui liikmesriigid 
tegid koostööd USAga „erakorralise üleviimise” programmi raames, ilma et oleksid olnud 
teadlikud selle täielikust ulatusest, peaksid nad võtma osalise vastutuse nimetatud koostöö eest? 
Ning kas komisjon on nõus, et liikmesriigid peaksid pakkuma poliitilist varjupaika 
kinnipeetavatele, keda ikka veel hoitakse Guantánamos, kuid kellele ei ole esitatud süüdistust ja 
keda USA ei saa nende päritolumaale tagasi saata?
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